고속 / 고이송 / 단속 가공이 가능한
3코너 홈 & 절단 공구
TB
TB3, TB4
TB4-M TB5-M
▣ 가공 안정성
   강력한 체결력으로 떨림을 방지하여 가공품질 및 수명 향상
▣ 칩 처리성

4450L 4.50
(mm)
●:    재고 관리 형번
11 KORLOY TECH-NEWS
인써트
형상 형 번
써메트 코팅 주요치수(mm)
형상도면
CN2000 PC5300 b g
(T-MAX) r w d
TB
(우승수)
4150R-M ● ● 1.50
3.5 0.20
4.76 12.7
4175R-M ● ● 1.75
4185R-M ● ● 1.85
4200R-M ● ● 2.00
4215R-M ● ● 2.15
4230R-M ● ● 2.30
4250R-M ● ● 2.50
4.0
0.30
4265R-M ● ● 2.65
4280R-M ● ● 2.80
4300R-M ● ● 3.00
4330R-M ● ● 3.30
4350R-M ● ● 3.50
5.04400R-M ● ● 4.00
0.404430R-M ● ● 4.30
4450R-M ● ● 4.50
TB
(무승수)
5050N-000-M ● 0.50
1.0 0.00
4.50 15.875
5050N-004-M ● 2.5 0.04
5080N-000-M ● 0.80 1.6 0.00
5100N-006-M ● 1.00 3.5 0.06
5104N-000-M ● 1.04
2.0
0.005120N-000-M ● 1.20
5140N-000-M ● 1.40
6.5
5147N-000-M ● 1.47
5150N-010-M ● 1.50
0.10
5150N-015-M ● 0.15
5157N-015-M ● 1.57
5170N-010-M ● 1.70 0.10
5178N-018-M ● 1.78 0.18
5196N-015-M ● 1.96 0.15
5200N-020-M ● 2.00 0.20
5222N-015-M ● 2.22 0.15
5230N-020-M ● 2.30 0.20
5239N-015-M ● 2.39 0.15
5247N-020-M ● 2.47
0.20
5250N-020-M ● 2.50
5270N-010-M ● 2.70 0.10
5287N-020-M ● 2.87 0.20
5300N-000-M ●
3.00
0.00
5300N-020-M ● 0.20
5300N-040-M ● 0.40
5315N-015-M ● 3.15 0.15
5318N-020-M ● 3.18 0.20
(mm)
●:    재고 관리 형번
12 KORLOY TECH-NEWS
인써트
형상 형 번
써메트 코팅 치수 (mm)
형상도면
CN2000 PC5300 b g
(T-MAX) r a° w d
TB
(무승수)
5050N-004-P 0.50 1.0 0.04
- 4.50 15.875
5100N-010-P 1.00 3.5
0.10
5150N-010-P
1.50
6.5
5150N-020-P 0.20
5200N-010-P
2.00
0.10
5200N-020-P 0.20
5239N-015-P 2.39 0.15
5250N-020-P 2.50
0.20
5300N-020-P 3.00
TB
 (  무승수,
우측
절단형)
5100R-6D-P
1.00 3.5
0.05
6
4.50 15.875
5100R-15D-P 15
5150R-6D-P
1.50
6.5
6
5150R-15D-P 15
5200R-6D-P
2.00 0.10
6
5200R-15D-P 15
TB
 (  무승수,
좌측
절단형)
5100L-6D-P
1.00 3.5
0.05
6
4.50 15.875
5100L-15D-P 15
5150L-6D-P
1.50
6.5
6
5150L-15D-P 15
5200L-6D-P
2.00 0.10
6
5200L-15D-P 15

5300N-150-P 3.00 1.50
(mm)
●:    재고 관리 형번
13TB
홀더
형 번 H=(h) W L ℓ h1 S 적용인써트
클램프 클램프 스크류 스크류 렌 치
그림
TBH 320R/L-23 20 20 125 25.5 - 25 TB3125~3230R/L
CS6R1 DHA0617 - HW30L 1
320R/L-33 20 20 125 25.5 - 25 TB3280~3330R/L
320R/L-45 20 20 125 25.5 - 25 TB3430R/L
325R/L-23 25 25 150 25.5 - 30 TB3125~3230R/L
325R/L-33 25 25 150 25.5 - 30 TB3280~3330R/L
325R/L-45 25 25 150 25.5 - 30 TB3430R/L
420R/L-23 20 20 125 25.5 - 25 TB4125~4230R/L
420R/L-33 20 20 125 25.5 - 25 TB4250~4330R/L
420R/L-45 20 20 125 25.5 - 25 TB4350~4450R/L
425R/L-23 25 25 150 25.5 - 30 TB4125~4230R/L
425R/L-33 25 25 150 25.5 - 30 TB4250~4330R/L
425R/L-45 25 25 150 25.5 - 30 TB4350~4450R/L
TBH 510R/L 10 10 125 25 15 7.8
TB5050~5318N
- - FTNA0512 TW20L 3
512R/L 12 12 125 25 13 9.8
516R/L 16 16 125 26 9 13.8
CS6R1 DHA0617 FTNA0516 HW30L
TW20L 2520R/L 20 20 125 26 5 17.8
525R/L 25 25 150 - - 22.8
본도는 우승수(R)를 도시했음
(mm)